
Dodatek
ke sm louvě o poskytnutí auditorských služeb POV2017/0610

uzavřená podle ustanovení § 2652 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Firma:
EKO servis Zábřeh s.r.o.
Sídlo: Dvorská 1491/19, 789 01 Zábřeh
IČO: 25896903 DIČ: CZ 25895903
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. C 24885 
Kterou zastupuje: Bc. MILAN DO UBRAVSKÝ-jednate l 
(„dále jen objednatel")

Auditor:
Firma:
AUDIT TEAM, s.r.o.
Sídlo: Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČO: 294 53 411 DIČ: CZ29453411
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. 54463 
Kterou zastupuje: Ing. Marek Prachař -  jednatel 
(„dále jen auditor")

Sm luvní strany se dohodly na změně části článku č. VII. Odst. 1 platné sm louvy o poskytování 
auditorských služeb, který nově zní:

VII.
Výše odměny auditora

Původně:
Výše odměny za služby uvedené v č!. II. této sm louvy vychází z úrovně odbornosti pracovníků 
a z množství času, který je  k provedení úkolu třeba. Výše honoráře byla stanovena v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách. Auditor předpokládá, že na ověření bude potřebovat přibližně 50 
hodin. Celková sjednaná odměna činí Kč 40.000,- bez daně z přidané hodnoty. K uvedené částce 
celkové odměny bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních přepisů.

Nově:
Výše odměny za služby uvedené v čl. II. této sm louvy vychází z úrovně odbornosti pracovníků 
a z množství času, který je  k provedení úkolu třeba. Výše honoráře byla stanovena v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách. Celková sjednaná odměna činí Kč 65.000,- bez daně z přidané 
hodnoty. K uvedené částce celkové odměny bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši dle platných 
právních přepisů.

Společná a závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je platný okamžikem připojení podpisu druhé sm luvní strany a použije se poprvé 
pro ověřované období končící k 31.12.2022.

2) Tento dodatek je  uzavřen ve dvou exemplářích, z nichž po připojení podpisů sm luvních stran obdrží 
objednatel a auditor po jednom vyhotovení.

3) Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek před svým podpisem přečetly.
4) Veškerá ostatní ustanovení sm louvy o poskytování auditorských služeb zůstávají nadále v platnosti

1



Za auditora:

V dne
//

A U D K f T EA M , s .r .o .
Jammen koval 21 l/40b 

79+10 Olomouc - Hodolany 
el.: +420 587 332 156 

IČ i  294 53 411

Ing. Mar^k Prachař 
jednatel/společnosti 
AUDITTEAM , s.r.o.

/

Za objednatele:

Bc. Milan 
Doubravský

Digitálně podepsal 
Bc. Milan Doubravský 
Datum: 2022.08.25 
15:14:39 +02'00'

V .......................... d n e .........................  Bc. MILAN DOUBRAVSKÝ
Jednatel společnosti 

EKO servis Zábřeh s.r.o.

2


